

AYUNTAMIENTO DE CASAR DE CÁCERES (CÁCERES)

C.P.: 10190 - Plaza de España, nº 1- Teléfono: 927 29 00 02 / Fax: 927 29 10 64

https://casardecaceres.sedelectronica.es/info.0 www.casardecaceres.com

LISTADO PROVISIONAL FASE OPOSICION MANTENEDOR DE EDIFICIOS INSTALACIONES DEPORTIVAS

"PROGRAMA DE COLABORACIÓN ECONÓMICO MUNICIPAL DE EMPLEO 2022"

Nº	NOMBRE Y APELLIDOS	PRUEBA TEÓRICA	PRUEBA PRÁCTICA	RESULTADO
1	ANTONIO PERALES YUGUEROS	NO LOCALIZADO		
2	DANIEL MORENO RUFO	APTO	NO APTO	NO APTO
3	JAVIER IGLESIAS CEBRIÁN	APTO	APTO	APTO
4	PIEDAD ROYO VIVAS	APTA	NO APTA	NO APTA
5	JUAN ANDRÉS ERCE CANTERO	APTO	APTO	APTO

Se establece un plazo de reclamaciones de dos días hábiles, así como, para la presentación de los documentos acreditativos de los criterios establecidos en la cláusula 5ª de las bases reguladoras del proceso.

DOCUMENTO DATADO Y FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE



